محمود حاجزمان: همزیستی انسان با فناوری بسیار قدیمی و پیچیده است، طوریکه امروزه زندگی ما به شدت با فناوری عجین شده
است. اما در حالیکه گاهی اوقات ما بیش از حد به ابزار و فناوریهای مدرن اعتماد میکنیم، همین فناوری به ما خیانت میکند.

به گزارش نیوساینتیست، عصر یک روز زمستانی در فوریه 2007 / بهمن 1385، دانشجویی به نام پائولا کیلی ماشینش را در جادهای
دورافتاده در ولز متوقف کرد. وی از ماشین پیاده شد تا دروازهای آهنی که راهش را بسته بود، باز کند. درست در همین زمان، وی
صدای بوق قطاری را شنید که از راه میرسید. ماشین رنوی وی روی ریل آهن پارک شده بود. طی چند ثانیه بعد، وی با وحشت